
Pomezní bouda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

TÝDENNÍ POBYT(SO-SO)VE STYLOVÉM POKOJI S KOUPELNOU A POLOPENZÍ

(snídaně teplý studený bufet, RAUTOVÁ VEČEŘE- polévka, 2 hlavní chody, saláty, moučníky)

Dospělá osoba: 10 500,- Kč/ 7 dní s polopenzí

Dítě 4-12 let: 7 200,- Kč/ 7 dní s polopenzí

Dítě 2-3 leté na posteli : 3500,Kč/ 7 dní s polopenzí

Dětská postýlka: 200,- Kč na den

Letní sezona - ceny

POBYT VE STYLOVÉM POKOJI S KOUPELNOU A SNÍDANÍ

Dospělá osoba: 950,-Kč/den se snídaní

Dítě 4-12 let: 750,-Kč/den se snídaní

Dítě 2-3 leté na posteli: 350,- Kč/den se snídaní

Dětská postýlka: 200,- Kč na den

Při 7mi denním pobytu jeden den zcela ZDARMA!

Při pobytu na jednu noc příplatek 200,-Kč/osobu

Slevy:

Parkování ZDARMA přímo u objektu i v zimním období.

Pro ubytované hosty výhodné týdenní permanentky.

Další informace:

Možnost využití sušárny, lyžárny, prostorné herny s hračkami a stolním tenisem.

Sauna a infrasauna s výběhem do sněhu na objednávku.

Stravování



RAUTOVÁ VEČEŘE - polévka,2 hlavní chody, saláty, moučníky. Snídaně formou teplého a studeného rautu.

Od 16ti hod otevřen bar s krbem pouze pro ubytované.


